
ZARZĄDZENIE NR 236/2021 
WÓJTA GMINY WĄSOSZ 

z dnia 13 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 305, 1535, 1773) oraz § 11 Uchwały Nr XIV/109/2020 Rady Gminy Wąsosz z dnia 29 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 2021 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w palnie wydatków budżetowych: 

- zwiększyć wydatki o kwotę 8.796,00 zł. 

- zmniejszyć wydatki o kwotę 8.796,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem - 21.532.749,86 zł. z tego: 

- bieżące w wysokości - 18.731.500,47 zł. 

- majątkowe w wysokości - 2.801.249,39 zł. 

2) plan wydatków ogółem - 25.039.263,86 zł. z tego: 

- bieżące w wysokości - 17.069.917,47 zł. 

- majątkowe w wysokości - 7.969.346,39 zł. 

§ 3. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku      
Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

   

Wójt Gminy Wąsosz 
 
 

Czesław Ołdakowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F85399F-6C99-4C24-B58C-B14F9B78CC75. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 236/2021 

Wójta Gminy Wąsosz 

z dnia 13 grudnia 2021 r. 

WYDATKI-ZMIANY 

Rodzaj: Własne      
       

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 4 762 182,00 0,00 4 762 182,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 70 600,00 -2 911,00 67 689,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 67 100,00 -2 911,00 64 189,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 1 420 912,00 3 336,00 1 424 248,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 881 903,00 -1 500,00 880 403,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 209,00 1 500,00 24 709,00 
  4430 Różne opłaty i składki 14 000,00 3 336,00 17 336,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 22 000,00 -425,00 21 575,00 
  4430 Różne opłaty i składki 5 500,00 -425,00 5 075,00 

801   Oświata i wychowanie 5 070 964,07 0,00 5 070 964,07 
 80101  Szkoły podstawowe 4 215 598,23 2 900,00 4 215 498,23 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102 320,00 2 900,00 105 220,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 6 535,00 -2 900,00 3 635,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 900,00 -900,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 5 635,00 -2 000,00 3 635,00 

852   Pomoc społeczna 745 683,41 0,00 745 683,41 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 287 813,00 0,00 287 813,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 700,00 12 700,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -200,00 0,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 200,00 -200,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 500,00 -300,00 200,00 

Razem:    1 113 467,00 0,00 1 113 467,00 
       
Rodzaj: Zlecone      
       

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 5 135 660,00 0,00 5 135 660,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 761 798,00 0,00 1 761 798,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 440,00 360,00 1 800,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 360,00 -360,00 0,00 

Razem:    1 800,00 0,00 1 800,00 
wydatki ogółem                                                                                            25 039 263,86 
wydatki bieżące w tym:                                                                               17 069 917,47 
wydatki jednostek budżetowych                                                                       9 555 760,26 
wynagrodzenia i skł. od nich naliczone                                                            6 157 513,48 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych                                         3 398 246,78 
dotacje na zadania bieżące                                                                                925 467,20 
świadczenia na rzecz osób fizycznych                                                           6 438 947,92 
wydatki bieżące na programy z udziałem środków unijnych                                        149 742,09 
wydatki na obsługę długu                                                                                    0,00 
wydatki majątkowe w tym:                                                                              7 969 346,39 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F85399F-6C99-4C24-B58C-B14F9B78CC75. Podpisany Strona 1



programy z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3                       3 479 602,39 
inwestycje i zakupy inwestycyjne                                                                     7 969 346,39 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F85399F-6C99-4C24-B58C-B14F9B78CC75. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 236/2021 

Wójta Gminy Wąsosz 

z dnia 13 grudnia 2021 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

WYDATKI: 

Zadania własne: 

- dokonuje się zmian w planie wydatków pomiędzy paragrafami w ramach działu i rozdziału w związku 
z bieżącą działalnością jednostek, 

- w rozdziale 75023 wprowadzone zmiany związane są z planowaną do zawarcia umową zlecenie na 
przeglądy budynków stanowiących własność Gminy Wąsosz. 

Zadania zlecone: 

- w rozdziale 85502 dokonane zmiany mają charakter porządkowy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F85399F-6C99-4C24-B58C-B14F9B78CC75. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 2 (4)

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (5)
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 2 (6)


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Tiret - (1)
	Zalacznik 2 Tiret - (2)
	Zalacznik 2 Tiret - (3)


